



Obec Bílý Kostel nad Nisou

Bílý Kostel nad Nisou 206, 463 31

tel: 485143418

obec@bily-kostel.cz

IČ: 00672106

Č.j.: 38/2020

Bílý Kostel nad Nisou, 2.7.2020

Vyřizuje: **Ing. Jiří Formánek**
tel.: + 420 723 732 676
e-mail: starosta@bily-kostel.cz

Jana Koukolová
Stavbařů 375
460 05 Liberec 5
janakoukolova@post.cz

Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Poskytujeme vám vámi požadované informace.

1. Počet obyvatel obce? **1040**
2. Čím je vytápěna budova radnice (sídlo obce)? **elektřina**
3. Jaký je Váš dodavatel elektřiny? **ČEZ ESCO a.s.**
4. Jaká byla Vaše spotřeba elektřiny za rok 2019 a kolik jste zaplatili za elektřinu v roce 2019? **26,904 MWh 100.632,9 Kč**
5. Jste spokojeni s Vaším dodavatelem elektřiny? **Ano Ne**
6. Plánujete do budoucna změnu dodavatele elektřiny? **Ano Ne**
7. Jaký je Váš dodavatel zemního plynu? **XX**
8. Jaká byla Vaše spotřeba zemního plynu za rok 2019 a kolik jste zaplatili za zemní plyn v roce 2019? **XX**
9. Jste spokojeni s Vaším dodavatelem zemního plynu? **Ano——Ne**
10. Plánujete do budoucna změnu dodavatele zemního plynu? **Ano——Ne**
11. Jaký je Váš poskytovatel telekomunikačních služeb (internet a volání)? **O2**
12. Kolik jste zaplatili za telekomunikační služby (internet a volání) v roce 2019? **28.835,- Kč**

13. Jste spokojeni s Vaším poskytovatelem telekomunikačních služeb (internet a volání)?

Ano Ne

14. Plánujete do budoucna změnu poskytovatele telekomunikačních služeb (internet a volání)?

Ano Ne

Jana Koukolová
Stavbař 375
460 02 Liberec 2
janakoukova@post.cz

OBEC BÍLÝ KOSTEL nad Nisou
Bílý Kostel nad Nisou 206
463 31 Bílý Kostel nad Nisou
IČ: 00672106 ①
Ing. Jiří Formánek
starosta obce Bílý Kostel nad Nisou